Q uicquid ponitur hinc & inde uerris: Mammas summinis: imbricemq; porci. Communemq; duobus atagenam: Mullum dimidium: lupumq; totum. Murænæq; latus: femurq; pulli. Stillantemq; halica sua palumbum. Hæc cum condita sunt madente mappa Traduntur puero domum ferenda. Nos accumbimus ociosa turba. Vllus si pudor est: repone cœnam: Cras te ceciliane non uocabo.

In Linum.

Q uid mihi reddit ager quæris line nomētanus Hoc mihi reddit ager te line non uideo:

mina: quorum adeo fuit audius Publius mimmorū poeta: ut post libertatē nunq̄ line ab domī cœnauerit. de sumine i distichis: Esse putas nōdū sumē sic ubere largo Effluit: & uiuo lacte pupilla tumet. **I**mbricē. i. lumbū: nec iepre fortasse itellexeris de ea pte quæ aprunos dicebas. Ea manebat i medio discepto apro iter ptes. **A**ttagena: auis Ionica: quæ cū soleat canere capta obmutescit: masculino genere p̄tulit Horatius: Non auis afra non attagē Ionicus. inter raras aues habebat. **M**artialis: Inter sapore fert alitū p̄m⁹ Ionicarum gustus attagnarum. **M**ullus p̄scis lautæ olim mensæ. **L**upum laneum intelligit captum inter duos pontes. olim enim obtinebat p̄ncipatū iter pisces. Laueus a candore & mollitie carnium. Idem Horatius in sermonibus. **A**lica. gen⁹ p̄estatissimi tritici erat qđ leborini potissimū cāpi ex Cāpania mittebat & icognita ætate Pōpeii ab alēdo dicta. **S**tillatē: pre pinguedine: & sua alica pastū. i. madēte cibo & pinguedine ciborum. **N**os turba ociosa. i. nos ociosi. **N**ō uocauit te cras. i. nolo te conuiuā cras: sed hodie caue uerbū iuocas & scribas. **V**ocabo: p̄ uocauit: nā ex hoc existit epigrāmatis iocus qđ ait non uocauit te cras: id est cœnā paraui ut edas hic: nō ut serues in crastinum.

Q Vid: Ager nomentaneus olim erat in cultus auctore Plinio. miranti lino & roganti: quid ex eo haberet respondit quod illum non uideat: quia molestus erat Martialis & id latissimum fructum p̄estabat.

Coccina. Mulieres in adulterio deprehensae cogebantur prodire i publicū toga idutæ ostendit hoc alibi Martialis iocans de spadone: Thelyn uiderat i toga spadonē: Dānatā Numa dixit esse mœcham. Si aliter intelligas nullus est sensus dignus Martiale: & ignoras hūc morē fuisse apud antiquos: quod potuit te docere Horatius īterprete Porphirione eo uersu: Quid interest i matrona ancilla ue pecces ue togata. Porphirio: Toga tæ aut in publicū procedere cogebatur fœminæ adulterii admissi cōuictæ. Idem etiā īterpretatur Acron hisdē uerbis quibus Porphirio: quāuis alias addat opiniones. Iuuenalis ex sententia Hartialis loquens ut est a nobis expositū ita ait: Est mœcha labulla. **D**ānetur si uis etiā carphinia talē Non sumet damnata togam.

Ait igit cū uestes mittas mœchæ famosæ: earūque magnificientia cupias placere: Nulla est quæ aptius mitti possit q̄ toga: notans s. hominis īprudentiā: qui mœchæ famosæ matronales uestes mitteret: & morem antiquitatis: quo togæ mœchæ ducebant in publicum.

Viri. Hemitritæū est genus febris tertiae ut Celus exponit. Tōgilius erat gulo: & ut bene coenaret simulabat ægrotationem. Subdola: dolosa. **A**nnus opimi. i. uignum opimianum: quoniā. L. Opimio cons. fuit téperies cæli quæ coctura dicitur auctore Pli. iccirco coxit. Parco uitro: exiguo uase quali utunt ægrotantes.

Ride. In Massiminā quæ cum anus esset & iam paucos haberet dentes & eos quidem rubiginosos. risu & blanditiis imitabatur puellas: quasi secuta Ouidii præceptū ī arte: qui ait puellas risu nonnunquam conciliari: poeta consulit ne accipiat illud tanquam sibi dictum: cum potius risu offendat: q̄ blandiatur: & suum secuta consilium ploret potius q̄ rideat. **P**lane picei: id ē penitus coloris picei ac per hoc nigri. **S**panius: & Priscus elegantiorum nomina sunt: quorum cum alter numeros crimum & ordinē affectaret: uētum timebat: alter politioribus uestibus uteretur manu nolebat tangi. **A**libi de homine Bello: Pallia uicini qui refugit cubiti. **C**retata fabulla: & de hac Fabulla supra locutus est poeta quā nunc cretata dicit nō a terra creta: ut puto: nam creta nō præstat cū tem muliebrem nitidiorem: seu propter terram chiam quæ si Plinio credimus uultui ac commodatissima est: q̄ aut dicit Fabullam cū est cretata timere aquā: ratio ē: quoniam auctore eodem terra selinusia in specie cretæ laetæ est coloris: & eundē præstat usum quem terra chia: sed aqua celerrime abluitur.

Cerussa: inter ficticos colores ē: admittit mirum in modum calorem: ut sole aut igne

De Muneribus mœchæ

Coccina famosæ donas & ianthina mœche: Vis dare quæ meruit munera: mitte togam.

In Tongiliū.

Vri tongilius male dicitur hemitritæo.

Noui hominj̄ mores: esurit atque sitit:

Subdola tenduntur crassis modo retia turdis:

Hamus & in mulum mittitur atque lupum.

Cecuba sicutur: quæque annus coxit opimi.

Condantur parco fusca falerna uitro:

Omnes tongilium medici iussere lauari.

O stulti febrem creditis esse: gula est:

In Maximinam.

Ride si sapio puella: ride.

Pelignus puto dixerat poeta:

Sed non dixerat omnibus puellis.

Quanuis dixerit omnibus puellis:

Non dixit tibi: tu puella non es:

Et tres sunt tibi maxima dentes:

Sed plane piceique buxeique:

Quare si speculo: mihi que credis:

Debes non aliter timere risum: